REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDI
JUZGADOS MUNICIPALES DE

CIAL
EJECUCION CIVIL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADONo. 044 Fecha:  11/03/2022 Pagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final

68001 40 03 005 Ejecutivo Singular
2018 00836

BANCO PICHINCHA S.A.

LUIS CARLOS VALDER

RAMA Traslado (Art. 110 CGP)

14/03/2022  16/03/2022

JUZGADO 3 CIVIL
MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
Y ALAHORADE LAS8 AM.

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

11/03/2022

MARIO ALFONSO

ERRA RUEDA

SECRETARIO




24/2/22,14:35 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

MEMORIAL PROCESO EJECUTIVO RAD. 2018-836-01 DTE: BANCO PINCHICHA S.A
DDO:LUIS CARLOS VALDERRAMA

yuli gutierrez <yuligutierrez05@gmail.com>
Mié 23/02/2022 3:52 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos tardes,

Cordial saludo,

Mediante la presente adjunto memorial al proceso de la referencia para su correspondiente tramite.
Sin otro particular,

JUDIT GUTIERREZ.
Abogada

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAPSyopoKXaRFuHHc%2FpztS%...  1/1



YULY GUTIERREZ PRETEL

Abogada

Carrera 24 No. 51-10 Teléfono: 6959929 Celular 3004336268 Bucaramanga

Senor:
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REF: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO
DE: BANCO PICHINCHA

CONTRA: LUIS CARLOS VALDERRAMA GOMEZ
RDO: 68001400300520180083601

JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL, Abogada en ejercicio, identificada con la
Cédula de ciudadania No. 49.777.762 expedida en Valledupar, y con Tarjeta
Profesional No.106719 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente
de Bucaramanga, actuando en mi condicion de apoderada de la parte actora del
proceso en referencia, por medio del presente memorial me permito allegar la
liquidaciéon del crédito con sus intereses moratorios, conforme se ordené en la
sentencia proferida el dia 14/01/2021.

Del Senor Juez,

JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL

JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL
C.C. No. 49.777.762 de Valledupar
T.P. No. 106719 del Consejo Superior de la Judicatura



TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

$ 40.012.705
03-ene-2018

DIAS DE MORA 1.458

CAPITAL

VENCIMIENTO

FECHA PAGO DEUDA

Enero
Febrero
Marzo
Abril

31-ene-2018
28-feb-2018
31-mar-2018
30-abr-2018

29,04%
29,52%
29,02%
28,72%

891.000
906.000
986.000
945.000

Mayo

31-may-2018

28,66%

974.000

Junio

Julio
Agosto
Septiembre

30-jun-2018

31-jul-2018
31-ago-2018
30-sep-2018

28,42%
28,05%
27,91%
27,72%

935.000
953.000
946.000
909.000

Octubre

31-oct-2018

27,45%

930.000

Noviembre
Diciembre
Enero

30-nov-2018
31-dic-2018
31-ene-2019

27,24%
27,10%
26,74%

893.000
918.000
906.000

Febrero

28-feb-2019

27,55%

843.000

Marzo

31-mar-2019

27,06%

917.000

Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

30-abr-2019
31-may-2019
30-jun-2019
31-jul-2019
31-ago-2019
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020

26,98%
27,01%
26,95%
26,92%
26,98%
26,98%
26,65%
26,55%
26,37%
26,16%
26,59%
26,43%

885.000
915.000
884.000
915.000
917.000
887.000
906.000
873.000
896.000
887.000
843.000
896.000

Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

30-abr-2020
31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020
31-ago-2020
30-sep-2020
31-oct-2020
30-nov-2020
31-dic-2020
31-ene-2021
28-feb-2021
31-mar-2021
30-abr-2021
31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021
30-sep-2021
31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021

26,04%
25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
25,53%
25,14%
24,78%
24,19%
23,98%
24,31%
24,12%
23,97%
23,83%
23,82%
23,77%
23,86%
23,79%
23,62%
23,91%
24,19%

i e e R i e e e e e e e

854.000
857.000
826.000
856.000
865.000
840.000
854.000
815.000
822.000
815.000
746.000
820.000
788.000
810.000
783.000
808.000
811.000
782.000
803.000
786.000
822.000




TOTAL OBLIGACION $ 40.012.705

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS $ 41.719.000

TOTAL A PAGAR $ 81.731.705




