#### REPUBLICA DE COLOMBIA

#### RAMA JUDICIAL

#### JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. Fecha: 11/03/2022 Página: 1 044 Fecha Magistrado Ponente Fecha Tipo de Traslado No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final

68001 40 03 005 Ejecutivo Singular Traslado (Art. 110 CGP) JUZGADO 3 CIVIL BANCO PICHINCHA S.A. 14/03/2022 16/03/2022 LUIS CARLOS VALDERRAMA MUNICIPAL EJECUCION

2018 00836

> DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 11/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

> > MARIO ALFONSO **G**UERRA RUEDA

SECRETARIO

# MEMORIAL PROCESO EJECUTIVO RAD. 2018-836-01 DTE: BANCO PINCHICHA S.A DDO:LUIS CARLOS VALDERRAMA

yuli gutierrez <yuligutierrez05@gmail.com>

Mié 23/02/2022 3:52 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos tardes,

Cordial saludo,

Mediante la presente adjunto memorial al proceso de la referencia para su correspondiente trámite.

Sin otro particular,

JUDIT GUTIERREZ. Abogada

### YULY GUTIERREZ PRETEL

## Abogada

## Carrera 24 No. 51-10 Teléfono: 6959929 Celular 3004336268 Bucaramanga

#### Señor:

## JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA E. S. D.

REF: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO

DE: BANCO PICHINCHA

CONTRA: LUIS CARLOS VALDERRAMA GÓMEZ

RDO: 68001400300520180083601

**JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL,** Abogada en ejercicio, identificada con la Cédula de ciudadanía No. 49.777.762 expedida en Valledupar, y con Tarjeta Profesional No.106719 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente de Bucaramanga, actuando en mi condición de apoderada de la parte actora del proceso en referencia, por medio del presente memorial me permito allegar la liquidación del crédito con sus intereses moratorios, conforme se ordenó en la sentencia proferida el día 14/01/2021.

Del Señor Juez,

### **JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL**

JUDIT ESTER GUTIERREZ PRETEL

C.C. No. 49.777.762 de Valledupar

T.P. No. 106719 del Consejo Superior de la Judicatura

## TABLA LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS

		CARTTAL				40.042.705
		CAPITAL			\$	40.012.705
		VENCIMIENTO				03-ene-2018
		FECHA PAGO DEU	IDA			31-dic-2021
	France	DIAS DE MORA 31-ene-2018		20		1.458
	Enero Febrero			28 28	\$	891.000 906.000
	Marzo	28-feb-2018 31-mar-2018		31	\$ \$	986.000
	Abril	30-abr-2018	29,02% 28,72%	30	\$	945.000
	Mayo	31-may-2018	28,72%	31	э \$	974.000
	Junio	30-jun-2018	28,42%	30	\$	935.000
2018	Julio	31-jul-2018	28,05%	31	\$	953.000
	Agosto	31-ago-2018	27,91%	31	\$	946.000
	Septiembre	30-sep-2018	27,72%	30	\$	909.000
	Octubre	31-oct-2018		31	\$	930.000
	Noviembre	30-nov-2018	27,24%	30	\$	893.000
	Diciembre	31-dic-2018	27,10%	31	\$	918.000
	Enero	31-ene-2019	26,74%	31	\$	906.000
	Febrero	28-feb-2019	27,55%	28	\$	843.000
	Marzo	31-mar-2019	27,06%	31	\$	917.000
	Abril	30-abr-2019	26,98%	30	\$	885.000
	Mayo	31-may-2019	27,01%	31	\$	915.000
2019	Junio	30-jun-2019	26,95%	30	\$	884.000
2019	Julio	31-jul-2019	26,92%	31	\$	915.000
	Agosto	31-ago-2019	26,98%	31	\$	917.000
	Septiembre	30-sep-2019	26,98%	30	\$	887.000
	Octubre	31-oct-2019	26,65%	31	\$	906.000
	Noviembre	30-nov-2019	26,55%	30	\$	873.000
	Diciembre	31-dic-2019	26,37%	31	\$	896.000
	Enero	31-ene-2020		31	\$	887.000
	Febrero	29-feb-2020	26,59%	29	\$	843.000
	Marzo	31-mar-2020	26,43%	31	\$	896.000
	Abril	30-abr-2020	26,04%	30	\$	854.000
	Mayo	31-may-2020	25,29%	31	\$	857.000
2020	Junio	30-jun-2020	25,18%	30	\$	826.000
	Julio	31-jul-2020	25,18%	31	\$	856.000
	Agosto	31-ago-2020	25,44%	31	\$	865.000 840.000
	Septiembre Octubre	30-sep-2020	25,53%	30 31	\$ \$	854.000 854.000
	Noviembre	31-oct-2020 25,14% 30-nov-2020 24,78%	30	\$	815.000	
	Diciembre	31-dic-2020	24,78%	31	<b>₽</b>	822.000
	Enero	31-ene-2021	23,98%	31	э \$	815.000
	Febrero	28-feb-2021	24,31%	28	\$	746.000
	Marzo	31-mar-2021	24,12%	31	\$	820.000
	Abril	30-abr-2021	23,97%	30	\$	788.000
	Mayo	31-may-2021	23,83%	31	\$	810.000
	Junio	30-jun-2021	23,82%	30	\$	783.000
2021	Julio	31-jul-2021	23,77%	31	\$	808.000
	Agosto	31-ago-2021	23,86%	31	\$	811.000
	Septiembre	30-sep-2021	23,79%	30	\$	782.000
	Octubre	31-oct-2021	23,62%	31	\$	803.000
	Noviembre	30-nov-2021	23,91%	30	\$	786.000
	Diciembre	31-dic-2021	24,19%	31	\$	822.000

TOTAL OBLIGACION	\$ 40.012.705
TOTAL INTERECED DE MORA LIQUIDADOS	41 710 000
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS	\$ 41.719.000
TOTAL A PAGAR	\$ 81.731.705